
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 4 750 000 €
Reference: R5070361  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 6 950m  Build Size: 755m  Terrace: 90m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Toto elegantní sídlo ve stylu cor2jo, které se nachází vysoko na vzácné, rovné plošině o rozloze 7 000 m² v bezpečné
enklávě Monte Mayor, nabízí životní styl, který je jakoby zavěšený mezi nebem a zemí. Nadčasové útočiště, kde se
krása olivovníků mísí s mořským vánkem a kde se každé okno otevírá čisté poezii v podobě panorama2cké přírody a
nekonečného výhledu na moře. Tato rezidence s téměř 700 m² vnitřní plochy je orientovaná na jih, je zalitá světlem a
definovaná klidem. Čtyři prostorné ložnice s vlastním sociálním zařízením, které lze rozšířit až na šest, doplňují
velkorysé obytné prostory, domácí kino, herna s barem u bazénu a grilovacím koutkem, díky nimž je zábava snadná.
Architektura vzdává hold andaluské tradici, roman2cká terasa a tlusté bělostné zdi a modré okenice evokují vzpomínky
na pobřežní vesnice v Řecku. Od východu slunce nad Středozemním mořem až po západ slunce za horami - každý
okamžik zde působí filmově. Ticho přerušuje jen zpěv ptáků nebo vzdálené šustění jelenů v okolním lese. Tohle není jen
domov, je to pocit, perspek2va, místo, kde se můžete znovu spojit s krásou, přírodou a sami se sebou. Vítejte v
dokonalém úkrytu nad Marbellou. Zavolejte nám a my vás vezmeme na soukromou prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	4 750 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


